Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2019 г. № 125

Об объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Ивановой Нине Федоровне – начальнику лагеря дневного пребывания на базе Тимошинской школы, за успешное проведение летней оздоровительной кампании и личный вклад в организацию отдыха и эффективного оздоровления детей в летний период;
- Тумаковой Юлии Олеговне – инспектору ГДН отделение полиции (дислокация рп. Жигалово) МО МВД России «Качугский», за личный вклад в организацию эффективного отдыха детей, находящихся в трудной жизненной ситуации;
- Чувашовой Елене Николаевне – ответственному секретарю КДН и ЗП администрации муниципального образования «Жигаловский район», за личный вклад в организацию эффективного отдыха детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
Мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н.Федоровский